
ISSN  1846-9272 

 

GLASNIK 

KARLOVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

 

 
SLUŽBENO GLASILO 

 

Karlovačke županije,  

Grada Ogulina,  

Općine Cetingrad,  

Općine Draganić,  

Općine Plaški i  

Općine Saborsko 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Broj 43/2025. 

 
 

 

Karlovac, 10. listopad 2025. godine 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

SADRŽAJ 

BR. 43 / 10.10.2025. 

 

 

 

 

 
I ŽUPAN  

   

1. Zaključak o II. Izmjeni i dopuni  popisa prioriteta za raspored dodijeljenih sredstava između 

zdravstvenih ustanova Karlovačke županije u 2025. godini ………………………………………… 3 

   

   

II GRAD OGULIN  

   

1. Odluka o broju stipendija za učenike u školskoj godini 2025./2026. i visini mjesečne stipendije ….. 18 

2. Odluka o deficitarnim zanimanjima za učenike u školskoj godini 2025./2026. …………………….. 18 

3. Odluka o raspisivanju javnog natječaja za dodjelu stipendija učenicima Grada Ogulina za školsku 

godinu 2025./2026. …………………………………………………………………………………... 19 

   

   

 

 

BROJ 43/2025                                                          GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE_______________________________________________________________________________________________________________2



I    ŽUPAN 

 

Na temelju točke VI. stavka 1. Odluke o minimalnim financijskim standardima za decentralizirane funkcije za 

zdravstvene ustanove u 2025. godini (NN br. 16/25), na temelju članka 47. Statuta Karlovačke županije („Glasnik 

Karlovačke županije“ br. 29/23) i Odluke o izvršavanju Proračuna Karlovačke županije za 2025. godinu (Glasnik 

Karlovačke županije 57b/24), županica Karlovačke županije donosi    

 

ZAKLJUČAK 

o II. Izmjeni i dopuni  popisa prioriteta za raspored dodijeljenih sredstava  

između zdravstvenih ustanova Karlovačke županije u 2025. godini 

 

I 

 

Utvrđuju se II. Izmjene i dopune Popisa prioriteta za raspored dodijeljenih sredstava između zdravstvenih ustanova 

čiji je osnivač Karlovačka županija i to Specijalnu bolnicu za produženo liječenje Duga Resa i Zavod za hitnu 

medicinu Karlovačke županije u 2025. godini (dalje u tekstu: 2. izmjene i dopune Popisa prioriteta). 

 

II 

 

Druge izmjene i dopune Popisa prioriteta, KLASA: 500-01/25-01/23, URBROJ: 2133-03/05-24-06, privitak su 

ovog Zaključka i čine njegov sastavni dio. 

 

III 

 

Ovaj Zaključak s privitkom i pripadajućim tablicama dostavlja se na suglasnost Ministarstvu zdravstva. 

 

IV 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u Glasniku Karlovačke županije nakon zaprimanja suglasnosti Ministarstva zdravstva 

i stupit će na snagu danom objave. 

 

KLASA: 500-01/25-01/23  

URBROJ: 2133-03/05-24-07       

Karlovac, 11. rujan 2025. god. 

ŽUPANICA 

 

Martina Furdek Hajdin, dipl. ing. arh. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BROJ 43/2025                                                          GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE_______________________________________________________________________________________________________________3



DEC 2025. (zdravstvo) - Popis prioriteta za 2025. godinu

KARLOVAČKA ŽUPANIJA

SPECIJALNA BOLNICA ZA PRODUŽ. LIJEČENJE DUGA RESA

Račun 

iz Rač. 

plana

Vrsta ulaganja opisno

(sadržaj investicije, odjel, lokalitet)
Plan 2025.

Povećanje / 

smanjenje

NOVI PLAN 

2025.

1 2 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00

...

...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 0,00 0,00

...

...

INVESTICIJSKO ULAGANJE 102.361,00 0,00 102.361,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 102.361,00 0,00 102.361,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00 0,00 0,00

...

...

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                      102.361,00 0,00 102.361,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00

...

...

422 Postrojenja i oprema                                      (broj komada) 102.361,00 0,00 102.361,00

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 0,00 0,00

…

…

4222 Komunikacijska oprema 0,00 0,00 0,00

…

…

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 0,00 0,00

…

…

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 75.361,00 4.560,13 79.921,13

Analizator za koagulaciju-1 kom. za med.biokemiju 25.000,00 -11.873,75 13.126,25

Videokolonoskop- 1 kom. za gastroenterološku ambulantu 35.000,00 -2.835,25 32.164,75

Videogastroskop- 1 kom. za gastroenterološku ambulantu                                                                            15.361,00 12.519,13 27.880,13

Defibrilator-1 kom za kardiološku ambulantu 0,00 6.750,00 6.750,00

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00 0,00 0,00

…

…

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  27.000,00 -4.560,13 22.439,87

Industrijski stroj za pranje rublja - 1 kom. za vešarnu bolnice 27.000,00 -8.500,00 18.500,00

Plinski štednjak sa 4 plamenika i električnom pećnicom  - 2 kom  

(Od ukupnog iznosa od 8.122,50 eura financirali bi 3.939,87 eura 

decentraliziranim sredstvima, a 4.182,63 eura sredstvima 

ustanove)

0,00 3.939,87 3.939,87

… 

423 Prijevozna sredstva 0,00 0,00 0,00

… 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00

...

...

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  0,00 0,00 0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00

BROJ 43/2025                                                          GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE_______________________________________________________________________________________________________________4



...

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00 0,00 0,00

...

...

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00 0,00 0,00

...

...

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 0,00 0,00

...

...

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00

...

...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 0,00 0,00

...

...

3238 Računalne usluge 0,00 0,00 0,00

...

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00

4123 Licence 0,00 0,00 0,00

...

...

42211 Računala i računalna oprema                       (broj komada) 0,00 0,00 0,00

...

...

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00 0,00 0,00

...

Ukupno: 

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 102.361,00 0,00 102.361,00

UKUPNO "SPECIJALNA BOLNICA ZA PRODUŽENO LIJEČENJE DUGA RESA" 102.361,00 0,00 102.361,00

BROJ 43/2025                                                          GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE_______________________________________________________________________________________________________________5



DEC 2025. (zdravstvo) - Popis prioriteta za 2025. godinu

KARLOVAČKA ŽUPANIJA

DOM ZDRAVLJA KARLOVAČKE ŽUPANIJE 
Račun 

iz Rač. 

plana

Vrsta ulaganja opisno

(sadržaj investicije, odjel, lokalitet)
Plan 2025.

Povećanje / 

smanjenje

NOVI PLAN 

2025.

1 2 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 154.840,00 0,00 154.840,00

3 RASHODI POSLOVANJA 154.840,00 0,00 154.840,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00

...

...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 154.840,00 0,00 154.840,00

Građevinskih objekata 72.500,00 0,00 72.500,00

Medicinske i nemedicinske opreme 49.500,00 0,00 49.500,00

Prijevoznih sredstava 32.840,00 0,00 32.840,00

INVESTICIJSKO ULAGANJE 101.755,00 0,00 101.755,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 101.755,00 0,00 101.755,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00 0,00 0,00

...

...

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                      101.755,00 0,00 101.755,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00

...

422 Postrojenja i oprema                                        (broj komada) 69.755,00 0,00 69.755,00

4221 Uredska oprema i namještaj 6.400,00 0,00 6.400,00

Uredske stolice za ordinacije 6 kom. (Ogulin-2 kom, Tounj-2 kom, 

Oštarije-2 kom) 900,00 0,00 900,00

Namještaj za opremanje  pedijatrijske ambulante : Radni stol -kom 

2,  Ormar garderobni -kom 2,  Ormar sa staklenim vratima-kom 2,  

Element s tri ladice- kom 2,  Biblioteka s pločom - kom 1,   Ladičar 

s pametnom bravom - kom 2,  u Ozlju, Kolodvorska 2
5.500,00 0,00 5.500,00

…

4222 Komunikacijska oprema 0,00 0,00 0,00

…

…

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 23.000,00 0,00 23.000,00

Klima uređaji - 3 kom. -Duga Resa 3.000,00 0,00 3.000,00

Kotao za centralno grijanje - 1 kom - OJ Slunj, Plitvička 18a, Slunj
20.000,00 0,00 20.000,00

…

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 40.355,00 0,00 40.355,00

RVG za snimanje zubi -1 kom,Ogulin 4.000,00 0,00 4.000,00

Ekg uređaj-2 kom (obiteljska: Tounj-1 kom, Ogulin-1 kom) 3.200,00 0,00 3.200,00

Ortoreter s niktometrom, medicina rada,Ogulin -1 kom. 10.700,00 0,00 10.700,00

Kompresor za dentalnu tehniku i ord. dentalne medicine - 1 kom -  

Ogulin 3.451,00 0,00 3.451,00

Nasadni instrumenti za ordinaciju dentalne medicine - 1 komplet,  

Josipdol
1.549,00 0,00 1.549,00

Turbine -3 kom- ( Gen.Stol -1kom, Barilović -1kom,  Duga Resa -1 

kom) 3.000,00 0,00 3.000,00

Trimer za dentalni laboratorij - 1 kom - Slunj 700,00 0,00 700,00

Pregibna lampa za dentalni laboratorij - 1 kom - Slunj 750,00 0,00 750,00

LED aparat za svjetlosnu polimarizaciju za dentalni laboratorij - 1 

kom - Slunj
300,00 0,00 300,00

BROJ 43/2025                                                          GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE_______________________________________________________________________________________________________________6



Termonož za modeliranje voska za dentalni laboratorij - 1 kom - 

Slunj
250,00 0,00 250,00

Stol za previjanje dojenčadi-kom 1 , u Ozlju, Kolodvorska 2 500,00 0,00 500,00

Vaga  za dodjenčad s dužinometrom -kom 1 u Ozlju, Kolodvorska 

2 
565,00 0,00 565,00

Otoskop-kom 2 ,u Ozlju, Kolodvorska 2 200,00 0,00 200,00

Oftalmoskop -kom 2.,u Ozlju, Kolodvorska 2 250,00 0,00 250,00

Stalak za infuzije -kom 2, u Ozlju, Kolodvorska 2 250,00 0,00 250,00

Prijenosni EKG uređaj s interpretacijom  - kom 1, u Ozlju, 

Kolodvorska 2 1.700,00 0,00 1.700,00

Ležaj za veću djecu - kom 1,u Ozlju, Kolodvorska 2 970,00 0,00 970,00

Crveni koljičnik, 1 kom, OJ Ozalj 773,75 0,00 773,75

KAVO Sonicflex quick set 2008L set s 3 nastavka, kom 1, u Ozlju 1.461,25 0,00 1.461,25

Pulsni oksimetar -kom 2,u Ozlju, Kolodvorska 2      300,00 0,00 300,00

Komplet za reanimaciju s bocom, kom 1,u Ozlju, Kolodvorska 2 1.200,00 0,00 1.200,00

Aspirator - kom 1,u Ozlju, Kolodvorska 2 400,00 0,00 400,00

Komplet za terapiju s kisikom - kom 1,u Ozlju, Kolodvorska 2 1.200,00 0,00 1.200,00

Pribor za ispiranje želuca - kom 1,u Ozlju, Kolodvorska 2 80,00 0,00 80,00

Balon za reanimaciju za bebe s maskom - kom 1,u Ozlju, 

Kolodvorska 2 150,00 0,00 150,00

Aparat za pjeskarenje zuba -1 kom, Vojnić, A. Hebranga 28, 

ODM2. 1.795,00 0,00 1.795,00

Vaga -1 kom i torba vage -1 kom. za patronažu, Vojnić, A. 

Hebranga 28. 660,00 0,00 660,00

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00 0,00 0,00

…

…

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  0,00 0,00 0,00

…

… 

423 Prijevozna sredstva 32.000,00 0,00 32.000,00

Službeni automobil za kućne posjete - 1 kom - Ogulin 16.000,00 0,00 16.000,00

Vozilo za patronažu - 1 kom - Ozlju 16.000,00 0,00 16.000,00

… 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00

...

...

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  0,00 0,00 0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00

...

...

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00 0,00 0,00

...

...

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00 0,00 0,00

...

...

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 0,00 0,00

...

...

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 128.545,00 0,00 128.545,00

3 RASHODI POSLOVANJA 109.235,00 0,00 109.235,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00

...

BROJ 43/2025                                                          GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE_______________________________________________________________________________________________________________7



...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 25.500,00 0,00 25.500,00

Održavanja računala, rač.opreme i web stranice 25.500,00 0,00 25.500,00

...

3238 Računalne usluge 83.735,00 0,00 83.735,00

Održavanje računalnih programa,web stranica i razvoj softvera 83.735,00 0,00 83.735,00

...

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 19.310,00 0,00 19.310,00

4123 Licence 0,00 0,00 0,00

...

...

42211 Računala i računalna oprema                       (broj komada) 19.310,00 0,00 19.310,00

Laptop - 5 kom.- Barilović -3 kom,  Bosiljevo -2 kom 4.500,00 0,00 4.500,00

Laptop - 6 kom. - Karlovac, Vladka Mačeka 48 4.000,00 0,00 4.000,00

Laptop - 1 kom. - Vojnić 500,00 0,00 500,00

Računalo s opremom - 2 kom, u Ozlju, Kolodvorska 2 2.500,00 0,00 2.500,00

Računalo s opremom - 4 kom. - Karlovac, Vladka Mačeka 48 1.310,00 0,00 1.310,00

Računalo - 3 kom, Vojnić, A. Hebranga 28 4.000,00 0,00 4.000,00

Pisač  - 4 kom,  Vojnić, A Hebranga 28 1.000,00 0,00 1.000,00

Pisač - 6 kom, Karlovac, Vladka Mačeka 48 1.500,00 0,00 1.500,00

...

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00 0,00 0,00

...

...

Ukupno: 

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 264.075,00 0,00 264.075,00

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 121.065,00 0,00 121.065,00

UKUPNO DOM ZDRAVLJA KŽ 385.140,00 0,00 385.140,00

BROJ 43/2025                                                          GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE_______________________________________________________________________________________________________________8



DEC 2025. (zdravstvo) - Popis prioriteta za 2025. godinu

KARLOVAČKA ŽUPANIJA

USTANOVA ZA ZDRAVSTVENU NJEGU U KUĆI KARLOVAC

Račun 

iz Rač. 

plana

Vrsta ulaganja opisno

(sadržaj investicije, odjel, lokalitet)
Plan 2025.

Povećanje / 

smanjenje

NOVI PLAN 

2025.

1 2 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 11.400,00 0,00 11.400,00

3 RASHODI POSLOVANJA 11.400,00 0,00 11.400,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00

...

...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 11.400,00 0,00 11.400,00

vozila 11.400,00 0,00 11.400,00

...

INVESTICIJSKO ULAGANJE 20.300,00 0,00 20.300,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 20.300,00 0,00 20.300,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00 0,00 0,00

...

...

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                      20.300,00 0,00 20.300,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00

...

...

422 Postrojenja i oprema                                        (broj komada)
0,00 0,00 0,00

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 0,00 0,00

…

…

4222 Komunikacijska oprema 0,00 0,00 0,00

…

…

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 0,00 0,00

…

…

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0,00 0,00 0,00

…

…

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00 0,00 0,00

…

…

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  0,00 0,00 0,00

…

… 

423 Prijevozna sredstva 20.300,00 0,00 20.300,00

Službeni automobili za obavljanje fizikalne terapije i zdravstvene 

njege u kući na području Karlovačke županije - 2  kom.-Karlovac, 

nova vozila; u ukupnom iznosu od 35.480,00 e, iz DEC-a se 

financira 20.300,00 e, a iz vlastitih prihoda ustanove 15.180,00 e.
20.300,00 0,00 20.300,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00

...

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  0,00 0,00 0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00

...

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00 0,00 0,00

...

...

BROJ 43/2025                                                          GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE_______________________________________________________________________________________________________________9



453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00 0,00 0,00

...

...

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 0,00 0,00

...

...

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00

...

...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 0,00 0,00

...

...

3238 Računalne usluge 0,00 0,00 0,00

...

...

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00

4123 Licence 0,00 0,00 0,00

...

...

42211 Računala i računalna oprema                       (broj komada) 0,00 0,00 0,00

...

...

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00 0,00 0,00

...

...

Ukupno: 

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 11.400,00 0,00 11.400,00

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 20.300,00 0,00 20.300,00

UKUPNO USTANOVA ZA ZDRAVSTVENU NJEGU U KUĆI 31.700,00 0,00 31.700,00

BROJ 43/2025                                                          GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE_______________________________________________________________________________________________________________10



DEC 2025. (zdravstvo) - Popis prioriteta za 2025. godinu

KARLOVAČKA ŽUPANIJA

ZAVOD ZA HITNU MEDICINU KARLOVAČKE ŽUPANIJE

Račun 

iz Rač. 

plana

Vrsta ulaganja opisno

(sadržaj investicije, odjel, lokalitet)
Plan 2025.

Povećanje / 

smanjenje

NOVI PLAN 

2025.

1 2 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 226.500,00 410,39 226.910,39

3 RASHODI POSLOVANJA 226.500,00 410,39 226.910,39

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00

...

...

32252 Auto gume 31.500,00 0,00 31.500,00

Auto gume za vozila hitne medicinske pomoći 64 kom i auto gume 

za sanitetska vozila -89 kom
31.500,00 0,00 31.500,00

…

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 25.000,00 0,00 25.000,00

Zaštitna radna odjeća radnika u djelatnosti izvanbolničke hitne 

medicine Zavoda za hitnu medicinu Karlovačke županije- 50 kom 

zaštitinih ljetnih hlača, 10 kom -zaštitinih zimskih hlača, zaština 

ljetna jakna- 20 kom, zaštitna jakna zimska -10 kom, 20- kom 

zaštitna majca dugi rukav, 100 kom- zaštitna majca kratki rukav, 

zaštitni prsluk -20 kom, zaštitne radne cipele -100 kom i Zaštitna 

radna odjeća radnika u djelatnosti sanitetskog prijevoza: zaštitne 

hlače -80 kom, zaštitna jakna- 80 kom, zaštitna majca dugi rukav- 

100 kom, zaštitna majca kratki rukav- 100 kom
25.000,00 0,00 25.000,00

…

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 170.000,00 410,39 170.410,39

Usluga tekućeg i investicijskog održavanja voznog parka 150.000,00 410,39 150.410,39

Održavanje medicinske i nemedicinske opreme i postrojenja 20.000,00 0,00 20.000,00

INVESTICIJSKO ULAGANJE 780.069,00 -410,39 779.658,61

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 780.069,00 -410,39 779.658,61

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00 0,00 0,00

...

...

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                      154.980,00 -410,39 154.569,61

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00

...

422 Postrojenja i oprema                                        (broj komada) 0,00 0,00 0,00

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 0,00 0,00

…

…

4222 Komunikacijska oprema 0,00 0,00 0,00

…

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 0,00 0,00

…

…

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0,00 0,00 0,00

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 
0,00 0,00 0,00

…

…

BROJ 43/2025                                                          GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE_______________________________________________________________________________________________________________11



4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  
0,00 0,00 0,00

…

… 

423 Prijevozna sredstva 154.980,00 -410,39 154.569,61

vozilo HMP (Sjedište Karlovac -1 kom), namjena: vozilo hitne 

medicinske pomoći za obavljanje hitnih intervencija 154.980,00 -410,39 154.569,61

… 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00

...

...

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  625.089,00 0,00 625.089,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 625.089,00 0,00 625.089,00

Rekonstrukcija zgrade Zavoda za hitnu medicinu KŽ, sjedište 

Karlovac, ukupna procijenjena vrijednost 750.000.00 EUR, od toga 

iz dec. sredstava 625.089.00 EUR, preostali iznos od 124.911,00 

EUR Zavod će podmiriti iz vlastitih sredstava. 625.089,00 0,00 625.089,00

...

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00 0,00 0,00

...

...

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00 0,00 0,00

...

...

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 0,00 0,00

...

...

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00

...

...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 0,00 0,00

...

...

3238 Računalne usluge 0,00 0,00 0,00

...

...

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00

4123 Licence 0,00 0,00 0,00

...

...

42211 Računala i računalna oprema                       (broj komada) 0,00 0,00 0,00

...

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00 0,00 0,00

...

...

Ukupno: 

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 226.500,00 410,39 226.910,39

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 780.069,00 -410,39 779.658,61

UKUPNO "ZAVOD ZA HITNU MEDICINU KŽ" 1.006.569,00 0,00 1.006.569,00

BROJ 43/2025                                                          GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE_______________________________________________________________________________________________________________12



DEC 2025. (zdravstvo) - Popis prioriteta za 2025. godinu

KARLOVAČKA ŽUPANIJA

Račun 

iz Rač. 

plana

Vrsta ulaganja opisno

(sadržaj investicije, odjel, lokalitet)
Plan 2025.

Povećanje / 

smanjenje

NOVI PLAN 

2025.

1 2 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00

...

...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 0,00 0,00

...

INVESTICIJSKO ULAGANJE 0,00 0,00 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00 0,00 0,00

...

...

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                      0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00

...

...

422 Postrojenja i oprema                                        (broj komada) 0,00 0,00 0,00

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 0,00 0,00

…

…

4222 Komunikacijska oprema 0,00 0,00 0,00

…

…

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 0,00 0,00

…

…

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0,00 0,00 0,00

…

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00 0,00 0,00

…

…

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  0,00 0,00 0,00

…

… 

423 Prijevozna sredstva 0,00 0,00 0,00

...

… 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00

...

...

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  0,00 0,00 0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00

...

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00 0,00 0,00

...

...

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00 0,00 0,00

...

...

POLIKLINIKA ZA REHABILITACIJU SLUŠANJA I GOVORA SUVAG

BROJ 43/2025                                                          GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE_______________________________________________________________________________________________________________13



454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 0,00 0,00

...

...

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 9.190,00 0,00 9.190,00

3 RASHODI POSLOVANJA 9.190,00 0,00 9.190,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00

...

...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 0,00 0,00

...

3238 Računalne usluge 9.190,00 0,00 9.190,00

održavanje računalnih programa 9.190,00 0,00 9.190,00

...

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00

4123 Licence 0,00 0,00 0,00

...

...

42211 Računala i računalna oprema                       (broj komada) 0,00 0,00 0,00

...

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00 0,00 0,00

...

...

Ukupno: 

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 9.190,00 0,00 9.190,00

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 0,00 0,00 0,00

UKUPNO "SUVAG" 9.190,00 0,00 9.190,00

BROJ 43/2025                                                          GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE_______________________________________________________________________________________________________________14



DEC 2025. (zdravstvo) - Popis prioriteta za 2025. godinu

KARLOVAČKA ŽUPANIJA

ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO KARLOVAČKE ŽUPANIJE

Račun 

iz Rač. 

plana

Vrsta ulaganja opisno

(sadržaj investicije, odjel, lokalitet)
Plan 2025.

Povećanje / 

smanjenje

NOVI PLAN 

2025.

1 2 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00

...

...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 0,00 0,00

INVESTICIJSKO ULAGANJE 22.612,00 0,00 22.612,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 22.612,00 0,00 22.612,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00 0,00 0,00

...

...

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                      22.612,00 0,00 22.612,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00

...

...

422 Postrojenja i oprema                                        (broj komada)
22.612,00 0,00 22.612,00

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 0,00 0,00

…

…

4222 Komunikacijska oprema 0,00 0,00 0,00

…

…

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 0,00 0,00

…

…

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 22.612,00 0,00 22.612,00

IRON-qPCR – uređaj za PCR detekciju tuberkuloze i rezistencije 

na antituberkulotike,Služba za mikrobiologiju i parazitologiju -1 kom-

Karlovac 22.612,00 0,00 22.612,00

…

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00 0,00 0,00

…

…

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  0,00 0,00 0,00

423 Prijevozna sredstva 0,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00

...

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  0,00 0,00 0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00

...

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00 0,00 0,00

...

...

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00 0,00 0,00

...

...

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 0,00 0,00

BROJ 43/2025                                                          GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE_______________________________________________________________________________________________________________15



...

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00

...

...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 0,00 0,00

...

...

3238 Računalne usluge 0,00 0,00 0,00

...

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00

4123 Licence 0,00 0,00 0,00

...

...

42211 Računala i računalna oprema                       (broj komada) 0,00 0,00 0,00

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00 0,00 0,00

...

...

Ukupno: 

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 22.612,00 0,00 22.612,00

UKUPNO "ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO KARLOVAČKE ŽUPANIJE" 22.612,00 0,00 22.612,00

BROJ 43/2025                                                          GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE_______________________________________________________________________________________________________________16



DEC 2025. (zdravstvo) - Popis prioriteta za 2025. godinu

KARLOVAČKA ŽUPANIJA

Račun 

iz Rač. 

plana

Vrsta ulaganja opisno Plan 2025.
Povećanje / 

smanjenje

NOVI PLAN 

2025.

1 2 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 392.740,00 410,39 393.150,39

3 RASHODI POSLOVANJA 392.740,00 410,39 393.150,39

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00

32252 Auto gume 31.500,00 0,00 31.500,00

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 25.000,00 0,00 25.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 336.240,00 410,39 336.650,39

INVESTICIJSKO ULAGANJE 1.027.097,00 -410,39 1.026.686,61

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.027.097,00 -410,39 1.026.686,61

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                            402.008,00 -410,39 401.597,61

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 194.728,00 0,00 194.728,00

4221 Uredska oprema i namještaj 6.400,00 0,00 6.400,00

4222 Komunikacijska oprema 0,00 0,00 0,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 23.000,00 0,00 23.000,00

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 138.328,00 4.560,13 142.888,13

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00 0,00 0,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 27.000,00 -4.560,13 22.439,87

423 Prijevozna sredstva 207.280,00 -410,39 206.869,61

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  625.089,00 0,00 625.089,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 625.089,00 0,00 625.089,00

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00 0,00 0,00

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00 0,00 0,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 0,00 0,00

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 137.735,00 0,00 137.735,00

3 RASHODI POSLOVANJA 118.425,00 0,00 118.425,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 25.500,00 0,00 25.500,00

3238 Računalne usluge 92.925,00 0,00 92.925,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 19.310,00 0,00 19.310,00

4123 Licence 0,00 0,00 0,00

42211 Računala i računalna oprema 19.310,00 0,00 19.310,00

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00 0,00 0,00

Ukupno:

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 511.165,00 410,39 511.575,39

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 1.046.407,00 -410,39 1.045.996,61

SVEUKUPNO Karlovačka županija 1.557.572,00 0,00 1.557.572,00

Sastavio:

Savjetnik za zdravstvo:  ŽUPANICA

Fran Đurđević, dipl.oec. 

___________________________ ________________________________

Odgovorna osoba:

 Martina Furdek - Hajdin, dipl.ing.arh.

BROJ 43/2025                                                          GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE_______________________________________________________________________________________________________________17



II    GRAD OGULIN 

 

Na temelju članka 2. stavka 2. Pravilnika o 

stipendiranju učenika i studenata Grada Ogulina 

(„Glasnik Karlovačke županije“ broj 37/24, 40/24 – 

ispravak i 46/24 - ispravak), i članka 48. Statuta 

Grada Ogulina („Glasnik Karlovačke županije“ br. 

16/21, 56/22, 13/23 – pročišćeni tekst i 52/23), 

Gradonačelnik Grada Ogulina, dana 9. listopada 

2025. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o broju stipendija za učenike u školskoj godini 

2025./2026. i visini mjesečne stipendije 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom utvrđuje se broj učeničkih stipendija 

koje će se dodijeliti putem natječaja sukladno 

Pravilniku o stipendiranju učenika i studenata Grada 

Ogulina u školskoj godini 2025./2026. i visina 

mjesečne stipendije. 

 

Članak 2. 

 

Riječi i pojmovi koji se koriste u ovoj Odluci, ako 

imaju rodno značenje, odnose se jednako na muški i 

ženski rod bez obzira u kojem su rodu navedeni. 

 

Članak 3. 

 

U školskoj godini 2025./2026. dodijeliti će se ukupno 

20 stipendija stipendija za učenike kako slijedi: 

- 6 stipendija za darovite učenike, 

- 8 stipendija za učenike koji se obrazuju za 

deficitarna zanimanja, 

- 6 stipendija za učenike slabijeg socijalnog stanja. 

 

Članak 4. 

 

Visina mjesečne stipendije u školskoj godini 

2025./2026. utvrđuje se u iznosu 100,00 eura za 

učenike. 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u „Glasniku Karlovačke županije“. 

 

KLASA: 604-01/25-01/01 

URBROJ: 2133-2-01/01-25-1 

Ogulin, 9. listopad 2025. god. 

 

GRADONAČELNIK 

 

Dalibor Domitrović, ing. 

 

 

 

 

Na temelju članka 10. točke D. Pravilnika o 

stipendiranju učenika i studenata Grada Ogulina 

(„Glasnik Karlovačke županije“ broj 37/24, 40/24 – 

ispravak i 46/24 - ispravak) i članka 48. Statuta Grada 

Ogulina („Glasnik Karlovačke županije“ broj 16/21, 

56/22, 13/23 – pročišćeni tekst i 52/23), 

Gradonačelnik Grada Ogulina, dana 9. listopada 

2025. godine, donosi  

 

ODLUKU 

o deficitarnim zanimanjima za učenike 

u školskoj godini 2025./2026. 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom utvrđuju se deficitarna zanimanja za 

učenike Grada Ogulina u školskoj godini 2025./2026.  

 

Članak 2. 

 

Riječi i pojmovi koji se koriste u ovoj Odluci, ako 

imaju rodno značenje, odnose se jednako na muški i 

ženski rod bez obzira u kojem su rodu navedeni. 

 

Članak 3. 

 

Deficitarna zanimanja za učenike su sljedeća: 

- zidar, tesar, bravar, fasader, keramičar, armirač, 

krovopokrivač, vozač motornog vozila, monter 

suhe gradnje, stolar, pekar, elektromehaničar, 

strojarski računalni tehničar, elektroinstalater, 

mesar, rukovatelj samohodnim građevinskim 

strojevima, tokar, limar, monter strojarskih 

instalacija, instalater grijanja i klimatizacije, 

vodoinstalater, soboslikar - ličilac, šivač, kuhar, 

strojobravar, operater za strojne obrade, CNC 

operater, autolimar, strojarski tehničar, 

medicinski laboratorijski tehničar, medicinska 

sestra/tehničar opće zdravstvene njege, 

elektrotehničar, automehaničar, 

automehatroničar. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u „Glasniku Karlovačke županije“. 

 

KLASA: 604-01/25-01/01 

URBROJ: 2133-2-01/01-25-2 

Ogulin, 9. listopad 2025. god. 

 

GRADONAČELNIK 

 

Dalibor Domitrović, ing. 

 

 

 

 

 

 

BROJ 43/2025                                                          GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE_______________________________________________________________________________________________________________18



Na temelju članka 13.  Pravilnika o stipendiranju 

učenika i studenata Grada Ogulina („Glasnik 

Karlovačke županije“ broj 37/24, 40/24 – ispravak i 

46/24 - ispravak), i članka 48. Statuta Grada Ogulina 

(„Glasnik Karlovačke županije“ broj 16/21, 56/22, 

13/23 – pročišćeni tekst i 52/23), Gradonačelnik 

Grada Ogulina, dana 9. listopada 2025. godine, 

donosi  

ODLUKU 

o raspisivanju javnog natječaja za dodjelu 

stipendija učenicima Grada Ogulina za školsku 

godinu 2025./2026. 

 

Članak 1. 

 

U školskoj 2025./2026. godini raspisuje se javni 

natječaj za dodjelu 20 stipendija za učenike kako 

slijedi: : 

 

- 6 stipendija za darovite učenike, 

- 8 stipendija za učenike koji se obrazuju za 

deficitarna zanimanja, 

- 6 stipendija za učenike slabijeg socijalnog stanja. 

 

Članak 2. 

 

Za raspisivanje javnog natječaja iz članka 1. ove 

Odluke sukladno Pravilniku o stipendiranju učenika i 

studenata Grada Ogulina („Glasnik Karlovačke 

županije“ broj 37/24, 40/24 – ispravak i 46/24 - 

ispravak) zadužuje se Stručna služba Grada Ogulina.  

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u „Glasniku Karlovačke županije“. 

 

KLASA: 604-01/25-01/01 

URBROJ: 2133-2-01/01-25-3 

Ogulin, 9. listopad 2025. god. 

 

GRADONAČELNIK 

 

Dalibor Domitrović, ing. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BROJ 43/2025                                                          GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE_______________________________________________________________________________________________________________19



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Glasnik Karlovačke županije 

Izdavač – Karlovačka županija 

Uredništvo – Upravni odjel župana Karlovačke županije 

A. Vraniczanya br. 2, Karlovac 

 

telefon: 047/666-102 

e-mail: tajnistvo@kazup.hr 

 

 

Urednik – Bruno Bajac, mag. iur.  

Izlazi prema potrebi 

Godišnja pretplata – 132,72 € 

 

mailto:tajnistvo@kazup.hr



